cari , totiens quotiens contra factum fuerit , fe noverit irremiffibiliter

incurfurum. Præfentium fubnoftræMajeftatis figilli appenfione teftimo

nio literarum. Datum in Chamberiaco Gratianopolitan. diocefis , Anno

Domini millefimo quadringentefimo fexto decimo , vigefima die Februa

rii , Regnorumnoftrorum annoHungariæ&c. vigefimo nono , Romano

rum verò fexto.

CXXVIII. Articuli qui placuerunt in Conventu generali Hanfæ

Teutonicæ. Lubeca 1418.

SI civium aut incolarum, vel etiam ex fubditis in ulla

civitate Hanfæ feditionem , tumultum , fufpecta conciliabula , aut

confpirationem apertam, vel occultam , contrà Magiftratum fuum mo

veat, aut excitet , quæ in ejus Magiftratus contemptum , aut imminutio

nem ejus poteftatis , dignitatisque detractionem , vel convellationem ver

gat; atque id liquido probari queat , vel ipfi rei, fiant profugæ propterea :

Illi homines in nulla Hanfæ civitate recipi , tolerari debent, fed potiusju

dicari in fummo rigoris jure. Quod itidem in iis obfervari debet , fi qui

fint , quibus talis feditionis confpiratio aut conciliabulum tale cognitum

fuerit , nec ejus indicium Magiftratui fuo fecerint. Quod fi verò aliqua

civitas extra Hanfæ confœderationem conftituta , contraHanfæ Civitatum

voluntatem ejusmodi facinorofos homines patrocinio aliquo exciperet , &

defenderet : Tunc haud ulla Civitatum Hanfeaticarum cum tali civitate

quidquam commercii , aut amicitiæ in ulla re etiam minutiffima habeto,

quum ita in odium , & contemptum Hanfæ talem quempiam aut plures

facinorofosfecumperpetiatur.

S. 2. Quod fi Senatus, &Magiftratus totus , autpars aliqua ejusin ali

quaHanfæ Civitate , aut civibus, aut incolis, curiæfede, &poteftate prive

tur, quocunque modo, aut vi id tandem fiat ; ea civitas propterea ex Hanfa

exclufa eft; & reliquæ civitates Hanfæomnes&fingulæ, cum nullo civium

& incolarum ejus Civitatis , in quavis ea nefaria perpetrata eft , quid com

mercii , aut negotii , vel amicitiæ habeant , vel exerceant , imò nec fua

Qq
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civitate aut jurisdictione eorum quempiam tolerent aut perferant , tam,

diu& donec Magiftratustotus, autpars ea Senatus, quæ vi& injuriaaffecta

eft , rurfus in poteftatis dignitatem atque locum prifcum & debitum refti

tutus fit eo modo, ut prius Senatui , aut parti læfæ in omni libertatis &

honeitatis jure , nec minus ipfi Hanfæ pro vi adhibita & inobedientia ad

placitum fatisfactum fit.

S.3. Nemo omnium fivecivis, authofpes , cui coramMagiftratu quid